
COMUNE DI PIEVE TORINA
Provincia di Macerata

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E
D’UFFICIO DELLA DETERMINAZIONE N. 145 DEL 15-11-2016

Registro Generale n. 232

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
SETTORE AREA TECNICA

N. 145 DEL 15-11-2016

Ufficio: UFF. RAGIONERIA

Oggetto: MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARI IMPIANTI
ELETTRICI COMUNALI - MESI DI SETTEMBRE E  OTTOBRE 2016 -
DITTA TESTICCIOLI ASCANIO.

L'anno  duemilasedici addì  quindici del mese di novembre, nella Sede Comunale, nel proprio
ufficio.

Il Responsabile del servizio LUCCIO ANNA RITA

Visto l’incarico per la manutenzione degli impianti elettrici comunali affidato alla-
ditta Testiccioli  Ascanio;

Visto che nei mesi di settembre e ottobre sono stati effettuati vari lavori inerenti la-
manutenzione ordinaria e straordinaria degli impianti elettrici comunali, quali



sostituzione parti elettriche illuminazione pubblica, sostituzione di lampade stradali e
nuovi allacci lampade votive;

Visto che trattasi di lavori urgenti ed improrogabili;-

Visto il CIG: ZIA18933F8;-

-

DETERMINA

La premessa è parte integrante della presente determinazione;1.
Liquidare la somma complessiva di euro 1650,00 per le prestazioni di manutenzione2.
ordinaria e straordinaria degli impianti elettrici effettuate nei mesi di settembre e
ottobre 2016 dalla ditta Testiccioli Ascanio;
Impegnare la somma di euro 1650,00 al capitolo 2004 del bilancio 2016.3.

Determinazione AREA TECNICA n.145 del 15-11-2016 COMUNE DI PIEVE TORINA

Pag. 2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to LUCCIO ANNA RITA

___________________________________________________________________________
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to MANCINELLI LUANA

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 03-07-2018    al 18-07-2018
Lì  03-07-2018

IL RESP.AREA TECNICA
F.to Luccio Anna Rita

Copia conforme all’originale.
Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
LUCCIO ANNA RITA

Determinazione AREA TECNICA n.145 del 15-11-2016 COMUNE DI PIEVE TORINA

Pag. 3


